m ‘ zména trasy / diversion

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) - Méstska doprava Praha
a\ Dopravce: Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciova spolegnost,Sokolovska 42/217, Vysocany,190 00 Praha 9l od 25./26.10.2021
\a' Informace o provozu PID na tel.: 296 191 817; na internetu: www.dpp.cz

Platnost:

orientaéni doba
jizdy (min)

orientaéni doba
jizdy (min)

Tarifni pasmo P

PONDELI (®) / UTERY (@) -
PATEK (®) /| SOBOTA (®)

do 26./27.10.2021

SIDLISTE STODULKY
Luka
x Amforova
Velka Ohrada
x PiSkova
x Archeologicka
x Harka
Bucharova
x Nuslova
x Nové Butovice
x Stara Stodulecka
x Sidlisté Jinonice
x Jinonice
x U Trezorky
x Radlicka
x Skola Radlice
x Laurova
x KFizova
. Andél
1 Zborovska
3  Jiraskovo namésti
4 Myslikova
7 x Stépanska
9 I. P. PAVLOVA

pokracovani zastavek ve vedlejsim sloupci

14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
29
31
32
33
34
36
37
38
39
40
41

pokracovani zastavek

x Vy&ehrad
Prazského povstani

x Dékanka

x Na Hiebenech

x Kav¢éi hory

x Milevska
Sidlisté Pankrac

x Krésky hibitov

x Na Strzi
Ry8anka

x Antala Staska
Poliklinika Budéjovicka

x Lisek

x U Labuté
Nemocnice Kré
Zalesi
Sidlisté Kr¢
Tempo
Nové dvory

x Prtirodni

x Pavlikova

x Jir€anska

x U Libu8ské sokolovny
SIDLISTE PIiSNICE

22 22
23 23
017 47 0
117 47 1
2 17 47 2
31747 3
4 17 40 4
5 5
6 6

X - ha znameni

& - VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

| - jede jen do zastavky I. P. Pavlova

Tento jizdni rad plati jen v noci 25./26.10. a 26./27.10.2021.

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s predem zakoupenym jizdnim dokladem.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. sro. A

Chron.: 2  Zast.: 1040/1

Sabl.: Sablona 12|10-2|TP
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